

**Fornecedor:** 7937-5 A S T ANTUNES COMERCIO DE **CNPJ/CPF:** 37.516.954/0001-61 **Telefone:** 984327923 **Status:** Desabilitado  
**E-mail:** rtantunes2773@gmail.com; **Representante:** 7938-3 ALYSON SIDINEI TEODORO

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	<b>Lote 001</b>								
2	14049-ACHOCOLATADO EM PÓ - PCT COM	1.000,00	PCTS	Classificado	JANDAIA		5,80	5.800,00	
3	14080-ACHOCOLATADO EM PÓ P/ CULINÁRIO	20,00	PCTS	Classificado	JANDAIA		16,50	330,00	
4	14050-ÂÇUCAR CRISTAL - PCT 5KG	900,00	PCTS	Classificado	GLOBO		14,12	12.708,00	
6	14052-ÁGUA COM GÁS - 500 ML	35,00	UNID	Classificado	AGUATIVA		1,00	35,00	
7	14054-ÁGUA S/ GÁS - GALÃO 20 LITROS	500,00	UNID	Classificado	AGUATIVA		1,68	840,00	
12	14059-ARROZ INTEGRAL TIPO AGULHINHA -	1.500,00	PCTS	Classificado	POPULAR		17,10	25.650,00	
16	14064-BISCOITO ÁGUA E SAL - PCT 400GR	1.400,00	PCTS	Classificado	MY BIT		3,09	4.326,00	
21	14069-BOMBONS DE CHOCOLATE - PCT 1KG	100,00	PCTS	Classificado	SONHO DE VALSA		42,18	4.218,00	
29	14077-CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL	15,00	PCTS	Classificado	SÃO BRAZ		5,00	75,00	
31	14079-CHÁ MATE - CX 250GR	800,00	CX	Classificado	SABIA		2,34	1.872,00	
38	14087-EXTRATO DE TOMATE - PCT 340GR	500,00	PCTS	Classificado	PALADORI		1,44	720,00	
43	14095-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - PCT	500,00	PCTS	Classificado	GLOBO		2,94	1.470,00	
45	14115-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 - PCT 1KG	1.400,00	PCTS	Classificado	JOAOZINHO		5,50	7.700,00	
46	14116-FEIJÃO PRETO TIPO 1 - PCT 1KG	200,00	PCTS	Classificado	EFRAIM		7,00	1.400,00	
58	14134-LEITE EM PÓ INTEGRAL - PCT 400GR	30,00	PCTS	Classificado	TIROL		9,99	299,70	
60	14138-MACARRÃO COM OVOS TIPO	400,00	PCTS	Classificado	JOIA		2,14	856,00	
61	14143-MACARRÃO COM OVOS TIPO PADRE	200,00	PCTS	Classificado	JOIA		2,07	414,00	
64	14148-MACARRÃO TIPO PARAFUSO - PCT	200,00	PCTS	Classificado	JOIA		2,39	478,00	
72	14176-ÓLEO DE SOJA - 900ML	1.500,00	UNID	Classificado	COAMO		7,60	11.400,00	
87	14219-SAL REFINADO - PCT 1KG	300,00	PCTS	Classificado	APOLO		1,00	300,00	
91	14229-VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM	200,00	UNID	Classificado	CHEMIM		1,38	276,00	

**Total da Proposta:** 81.167,70